ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
A—¥ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Derembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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Valor cancelado R$

>
i
3
=
g
8
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g
10 - Sadde S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _{%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 'g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2128 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0021.2090.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 400,0C 75,00 %‘_
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2150 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 575,0C 180,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2144 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 93.369,31 275,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2135 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.650,0C 555,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2127 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2286.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 640,00 ‘%
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2156 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2120.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.200,00 §
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 2143 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.873,50 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2137 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.697,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 2139 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.900,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2159 31/12/2013 31/12/2013 10.302.0021.2123.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.500,0C 50.200,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2138 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 145,0C E
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2163 31/12/2013 31/12/2013 10.305.0021.2129.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 750,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2141 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.000,0C —%..
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2136 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.583,7¢ %—
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2153 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2113.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.156,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2148 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.088,75 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2132 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 677,44 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2160 31/12/2013 31/12/2013 10.302.0021.2132.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.217,77 e
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2125 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2109.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.682,13
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2151 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 172,98
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2146 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2109.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 30.156,13
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2130 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0021.2101.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 147.615,6€
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2133 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 109.531,34
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FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g

10 - Sadde S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _{%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2154 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2113.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.796,6€ %'_
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2162 31/12/2013 31/12/2013 10.305.0021.2129.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.935,94 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2140 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 11.510,88 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 2161 31/12/2013 31/12/2013 10.305.0021.2129.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 140,1€ Q
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2134 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 255,15 ‘%
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 2158 31/12/2013 31/12/2013 10.302.0021.1068.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 38.500,62 §
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 2131 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 118.630,6€ %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2155 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.207,6€ %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 2147 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 47.664,28 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2122 31/12/2013 28/02/2014 10.302.0021.1067.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 180.000,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2119 31/12/2013 31/10/2014 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.301,60 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2123 31/12/2013 31/10/2014 10.302.0021.1068.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 141.581,05 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2149 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 17.264,77 —%..
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2157 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2288.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.052,64 %—
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2142 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 151,2C 87,34 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2152 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 194,30 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2145 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0021.2109.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 467,2C 442,84 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2129 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0021.2093.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 14.753,37 501,09 m
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2120 31/12/2013 28/02/2014 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 92.123,97 328.943,53
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2121 31/12/2013 10.301.0021.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.061,96
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2118 31/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.067,89
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos proprios 685.285,0¢ 416.006,62 83.138,48 338.073,38
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FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g
12 - Educacio S
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _{%
Recursos Proprios '5
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 807 03/09/2012 31/12/2013 12.365.0021.1022.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTC 120.471,02 %'_
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 824 18/09/2012 18/09/2012 12.361.0021.1019.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTC 78.684,14 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 118 02/01/2013 30/12/2013 12.361.0021.2283.0000 | MARIA SONIA DE MELO BORB/ 500,0C g
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 117 02/01/2013 30/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | EDESIO DA SILVA BENIZIO 700,0C g
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 94 02/01/2013 31/12/2013 12.361.0021.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAOQ 6 1.845,0C ‘%
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 92 02/01/2013 31/12/2013 12.361.0021.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6 2.592,0C §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 89 02/01/2013 31/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 16.977,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 44 02/01/2013 31/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 405,98 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 88 02/01/2013 31/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 15.941,47 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 86 02/01/2013 31/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 41.534,1C %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 39 02/01/2013 31/12/2013 12.361.0021.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 8.972,2€ E
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 87 02/01/2013 31/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 4.494,0€ %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 85 02/01/2013 31/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 2.219,2C §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 37 02/01/2013 18/11/2013 12.361.0021.2166.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 5.594,9¢ %—
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 91 02/01/2013 20/02/2013 12.361.0021.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6 1.051,2C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 46 02/01/2013 01/10/2013 12.361.0021.2134.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 191,3¢ g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 247 08/02/2013 16/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 16.601,2C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 267 20/02/2013 31/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | P.CIVIL SECRETARIA DE EDUC. 2.500,0C e
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 269 20/02/2013 31/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 7.458,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 270 20/02/2013 31/12/2013 12.365.0021.2174.0000 | PESSOAL CIVIL - ENSINO INFA" 16.316,1C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 317 28/02/2013 30/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | JOSE FRANCISCO DE LIMA 275,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 444 08/04/2013 21/11/2013 12.361.0021.2144.0000 | JOSE RICARDO DO NASCIMENT 1.240,0C
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 442 08/04/2013 16/12/2013 12.361.0021.2144.0000 | ELENILDE MARIA SILVA DE OL 785,2€
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
A—¥ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Derembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
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FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g
12 - Educacio S
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _{%
Recursos Préprios S
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 609 10/06/2013 30/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | SEVERINO FRANCISCO DA SIL\ 100,0C %'_
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 849 29/08/2013 31/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO-F 3.690,72 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 837 29/08/2013 25/11/2013 12.361.0021.2134.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE f 448,28 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 894 02/09/2013 30/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 4.568,7C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 897 02/09/2013 30/12/2013 12.361.0021.2148.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 8.726,24 ‘%
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 895 02/09/2013 30/12/2013 12.364.0021.2141.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 6.759,3¢ §
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 899 02/09/2013 28/02/2014 12.361.0021.2147.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 41.243,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 885 02/09/2013 31/01/2014 12.361.0021.2153.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 72.572,52 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 897 02/09/2013 28/02/2014 12.361.0021.2148.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 65.702,59 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 894 02/09/2013 31/01/2014 12.361.0021.2134.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 33.492,11 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 895 02/09/2013 28/02/2014 12.364.0021.2141.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 62.063,49 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 896 02/09/2013 28/02/2014 12.365.0021.2149.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 7.437,48 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 886 02/09/2013 31/01/2014 12.361.0021.2153.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 49.481,28 —%..
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 898 02/09/2013 28/02/2014 12.361.0021.2167.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 487.505,74 %—
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 933 27/09/2013 30/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS L~ 8.680,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 935 27/09/2013 17/12/2013 12.361.0021.2153.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS L~ 19.804,5C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1014 06/11/2013 12/12/2013 12.361.0021.1076.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU, 5.650,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1022 06/11/2013 12/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU. 10.904,0C e
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1004 06/11/2013 31/12/2013 12.361.0021.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6 49.282,4%
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1005 06/11/2013 31/12/2013 12.361.0021.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAQ 6 6.472,62
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 1026 08/11/2013 05/02/2014 12.361.0021.2153.0000 | ACTION NEGOCIOS E SERVICO! 70.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1052 22/11/2013 22/11/2013 12.361.0021.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 387,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1051 22/11/2013 22/11/2013 12.361.0021.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 987,28
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Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g

12 - Educacio S
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _{%
Recursos Proprios '5
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1053 22/11/2013 22/11/2013 12.361.0021.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 103,2C %'_
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1061 27/11/2013 27/11/2013 12.361.0021.2134.0000 | MARIO FERNANDO BARBOSA L 390,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1069 29/11/2013 31/12/2013 12.361.0021.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 34.742,85 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 1074 02/12/2013 30/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | MARCOS JOSE DA SILVA GOME 300,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1075 02/12/2013 30/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PARO 1.258,0C ‘%
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 1076 02/12/2013 30/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PARO 1.258,0C §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1073 02/12/2013 30/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PARO 2.494,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1079 02/12/2013 12/02/2014 12.361.0021.2153.0000 | PEDRA ANGULAR CONSTRUCO 9.000,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1111 19/12/2013 19/12/2013 12.361.0021.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 722,4C §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1127 26/12/2013 26/12/2013 12.361.0021.2144.0000 | ELENILDE MARIA SILVA DE OL 1.703,24 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 1136 26/12/2013 31/03/2014 12.365.0021.1086.0000 | GD DE LIMA INFORMATICA ME 102.081,54 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1151 31/12/2013 31/12/2013 12.361.0021.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAOQ 6 355.363,32 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1159 31/12/2013 31/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 34.540,58 —%..
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1157 31/12/2013 31/12/2013 12.361.0021.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 37.615,82 %—
Subtotal do Recursos Proprios 944.301,97 1.000.579,75 0,00 o,qg

N
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 944.301,97 1.000.579,75 0,00 0,@%
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FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g
04 - Administracio E
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _{%
Recursos Proprios '5
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1278 06/01/2009 30/12/2014 04.122.0021.2058.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE C( 2.317.815,52 %'_
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 123 02/01/2013 19/12/2013 04.122.0021.2064.0000 | MARIA MADALENA PESSOA D. 240,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 4 02/01/2013 31/12/2013 04.124.0021.2020.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 332,7¢ g
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 122 02/01/2013 30/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | NELSON FERRAZ CARVALHO 333,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 121 02/01/2013 28/02/2013 04.122.0021.2053.0000 | ZILDE ROCHA BORBA 420,0C ‘%
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 97 02/01/2013 30/12/2013 04.122.0021.2015.0000 | FUNDAGAO ALICE FIGUEIRA - 500,0C §
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 69 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMI 2.100,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 63 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DC 16.500,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 8 02/01/2013 22/11/2013 04.122.0021.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 3.651,2¢€ g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 64 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DC 116,8C %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 18 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 1.570,3C E
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 67 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMI 8.537,44 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 53 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA D 6.572,74 —%..
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 7 02/01/2013 18/11/2013 04.122.0021.2053.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.262,9C %—
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 66 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMI 3.948,24 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 68 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMI 4.626,72 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 51 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMI 23,3€ %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 55 02/01/2013 31/12/2013 04.122.0021.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA D 46,72 e
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 65 02/01/2013 31/12/2013 04.124.0021.2020.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTROLE IN 4.033,32
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 103 02/01/2013 08/01/2014 04.122.0021.2065.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.300,00
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 174 16/01/2013 30/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | PAULO ROBERTO TAVARES DA 5.800,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 333 01/03/2013 27/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | DIAS ASSESSORIA E CONS. EMF 2.200,0C
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 420 04/04/2013 15/01/2014 04.122.0021.2065.0000 | J. C. CONTABILIDADE LTDA 27.500,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
A—¥ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Derembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacéo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

>
i
3
=
g
8
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g
04 - Administracio E
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _{%
Recursos Préprios S
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 556 16/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DC 2.100,0C %'_
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 775 31/07/2013 31/12/2013 04.122.0021.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA D 5.980,4C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 810 05/08/2013 24/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | JOSE ROBERTO ALVES DOS SAI 200,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 824 20/08/2013 20/02/2014 04.122.0021.2014.0000 | JMJ ASSESSORIA E CONSULTO 1.200,00 Q
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 836 29/08/2013 17/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | JOAO BARBOSA PRIMO 250,0C ‘%
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 890 02/09/2013 30/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 3.560,7€ §
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 889 02/09/2013 30/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 7.063,2C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 893 02/09/2013 31/10/2013 04.122.0021.2053.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 3.705,2C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 893 02/09/2013 31/01/2014 04.122.0021.2053.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 38.083,47 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 889 02/09/2013 31/01/2014 04.122.0021.2014.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 56.505,60 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 876 02/09/2013 30/09/2013 04.122.0021.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COME 1.300,0C E
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 877 02/09/2013 30/09/2013 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COME 1.500,0C %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 890 02/09/2013 31/01/2014 04.122.0021.2014.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 26.353,75 —%..
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 925 25/09/2013 20/12/2013 04.122.0021.2064.0000 | AMARO SOUZA DA SILVA 40,0C %—
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 936 27/09/2013 08/11/2013 04.122.0021.2014.0000 | PINA BUENO ENGENHARIA LTI 3.000,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 932 27/09/2013 17/12/2013 04.122.0021.2064.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS L~ 5.465,0C g
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 934 27/09/2013 17/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS L~ 8.400,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 951 01/10/2013 02/01/2014 04.122.0021.2053.0000 | JESSE F. V. AURELIANO INFOR? 1.000,00 e
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 977 22/10/2013 16/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | JOSE GENIVALDO DOS SANTOS 2.100,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1006 06/11/2013 31/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL F.M.A.S - COND 3.390,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1003 06/11/2013 31/12/2013 04.122.0021.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA D 9.519,9¢
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1033 11/11/2013 11/11/2013 04.122.0021.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS RE 600,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1045 18/11/2013 20/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | PINA BUENO ENGENHARIA LTI 3.000,0C
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES ezembro 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
2
) Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-%
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1071 29/11/2013 31/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DC 678,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1070 29/11/2013 31/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DC 18.028,41
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1080 03/12/2013 03/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS RE 150,0C
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1081 03/12/2013 03/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS RE 600,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1108 16/12/2013 16/12/2013 04.122.0021.2053.0000 | JOSE VICENTE DA SILVA 90,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1146 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0021.2014.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 173,28
Subtotal do Recursos Proprios 143.709,77 2.469.758,34 0,00 0,
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 143.709,77 2.469.758,34 0,00

o
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

e LN

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES ezembro 3

CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =

5

2

) Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g

08 - Assisténcia Social E
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST _{%
Recursos Proprios 'g
2

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2102 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2037.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 50,0C %‘
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2093 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 160,0C 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2091 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 678,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2097 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.100,0C 8
=X

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2096 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 1.300,0C 8
Qo

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2087 31/12/2013 31/12/2013 08.243.0021.2031.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.600,0C g_
[]

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2107 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2242.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 3.600,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2106 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2242.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 4.350,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2101 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2037.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 6.318,75 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2100 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 7.800,0C %
9

Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 2098 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 406,23 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2090 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 256,9€ %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2092 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0021.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 34.588,9€ §
joy

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2079 31/12/2013 31/05/2014 08.244.0021.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.300,00 E
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 2081 31/12/2013 30/06/2014 08.244.0021.2039.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.800,00 %
Subtotal do Recursos Proprios 62.208,9C 3.100,00 0,00 0,0g
o

B

a1

PREFEITURA MUNICIPAL DE C
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
TRIBUNAL DE CONTAS '
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES ezembro g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
2
) Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-%
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 48 02/01/2013 25/11/2013 08.244.0021.2183.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 15,46
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 49 02/01/2013 01/08/2013 08.244.0021.2183.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 192,1€
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 809 02/08/2013 30/12/2013 08.244.0021.2183.0000 | ROSILENE MENDES DA SILVA 600,0C
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 888 02/09/2013 30/12/2013 08.122.0021.2021.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 4.907,82
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 888 02/09/2013 31/01/2014 08.122.0021.2021.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 33.125,94
Subtotal do Recursos Proprios 5.715,44 33.125,94 0,00 0,
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 67.924,34 36.225,94 0,00

o
SPEER9T.0Z60-/200- 2 -E086-PL60,TOS :0uBufiqoiEop 0 1poD wess oogep!gA/dde/iqjnob

SOLNVS SOd V1SILVd SOTHVI ISOL 'SOLNVYS SO OA1VAINID 3SOr :lod djusw e} b1 opeussy 0juswnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
TRIBUNAL DE CONTAS '
A z
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES _ i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR"OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
g
Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-%
09 - Previdéncia Social ?
INSTITUTO DE PREV. DE CORT _{%
Recursos Proprios 'S
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2188 31/12/2013 31/12/2013 09.271.0021.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 525,0C %'_
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 2187 31/12/2013 31/12/2013 09.271.0021.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 3.840,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2190 31/12/2013 31/12/2013 09.271.0021.2188.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 25.397,22 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 2189 31/12/2013 31/12/2013 09.271.0021.2188.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 187.089,77 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2185 31/12/2013 31/01/2014 09.271.0021.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 1.300,00 ‘%
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2186 31/12/2013 31/01/2014 09.271.0021.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 6.100,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2183 31/12/2013 31/01/2014 09.271.0021.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 6.102,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2182 31/12/2013 31/01/2014 09.271.0021.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 19.300,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2184 31/12/2013 31/01/2014 09.271.0021.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 25.736,08 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2191 31/12/2013 31/12/2013 09.271.0021.2188.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 8.814,94 %I
Subtotal do Recursos Proprios 216.851,9¢ 58.538,08 8.814,94 O,QE
Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 216.851,9¢ 58.538,08 8.814,94 0,

SYBER9T.0260-Le00- &
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
=% TRIBUNAL DE CONTAS '
S
>
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES _ i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI?OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g
15 - Urbanismo S
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _{%
Recursos Proprios '5
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2083 01/07/2008 15.451.0008.1053.000 ALIANCE ENGENHARIA LTDA 261.694,7%‘_
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 397 15/03/2012 31/12/2012 15.451.0021.1027.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTC 17.537,41 g
Recursos Ordinrios — (N&o vinct | 398 15/03/2012 15/03/2012 15.451.0021.1027.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTC 4.949,85 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 397 15/03/2012 15/03/2012 15.451.0021.1027.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTC 7.686,9€ Q
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 77 02/01/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | P.CIVIL - SEC. DEOBRAST.S. L 420,48 ‘%
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 31 02/01/2013 28/11/2013 15.452.0021.2071.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 93,99 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 30 02/01/2013 29/11/2013 15.452.0021.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 32.682,94 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 74 02/01/2013 31/12/2013 15.452.0021.2070.0000 | P. CIVIL - SEC. DEOBRAST.S. L 3.484,3¢ %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 71 02/01/2013 31/12/2013 15.452.0021.2070.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 9.278,51 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 27 02/01/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 225,82 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 75 02/01/2013 31/12/2013 15.452.0021.2068.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAST.S. L 7.138,65 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 60 02/01/2013 08/02/2013 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 854,28 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 76 02/01/2013 31/12/2013 15.452.0021.2070.0000 | P.CIVIL - SEC. DEOBRAST.S. L 140,1€ —%..
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 57 02/01/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 8.268,7¢ %—
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 28 02/01/2013 28/11/2013 15.452.0021.2067.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 1.417,37 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 29 02/01/2013 02/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE f 12.061,9€ g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 78 02/01/2013 31/12/2013 15.452.0021.2068.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAST.S. L 747,52 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 233 04/02/2013 16/12/2013 15.452.0021.2068.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.759,0¢ e
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 232 04/02/2013 16/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 14.990,54
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 235 05/02/2013 30/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | ALBERTINO NASCIMENTO DA ¢ 1.600,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 234 05/02/2013 30/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | ROBERTO GRIJO FERRAZ 3.000,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 319 01/03/2013 16/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 190,0C
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 537 02/05/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 800,04
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
A—¥ TRIBUNAL DE CONTAS '
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Derembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacéo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

>
:
3
=
3
8
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-g
15 - Urbanismo E
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _{%
Recursos Préprios S
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 543 08/05/2013 08/05/2013 15.452.0021.2070.0000 | THIAGO ROGERIO DOS SANTOS 29,5C %'_
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 551 10/05/2013 10/05/2013 15.452.0021.2070.0000 | THIAGO ROGERIO DOS SANTO¢ 17,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 552 10/05/2013 10/05/2013 15.452.0021.2067.0000 | CAMPO TOTAL COM PROD AGF 55,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 550 10/05/2013 10/05/2013 15.452.0021.2067.0000 | FERREIRA COSTA & CIALTDA 12,9C 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 741 24/07/2013 04/06/2014 15.451.0021.1030.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVI¢ 40.372,98 ‘%
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 892 02/09/2013 30/12/2013 15.452.0021.2068.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 7.855,0¢ §
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 891 02/09/2013 31/03/2014 15.452.0021.2067.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 5.112,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 892 02/09/2013 31/01/2014 15.452.0021.2068.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 53.733,80 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 1007 06/11/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | P.CIVIL - SEC. DEOBRAST.S. L 934,1€ §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1008 06/11/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 22.757,37 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 1055 22/11/2013 22/11/2013 15.452.0021.2068.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 130,5C E
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1054 22/11/2013 22/11/2013 15.452.0021.2068.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 872,61 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1072 29/11/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 11.032,22 —%..
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1068 29/11/2013 06/06/2014 15.451.0021.1030.0000 | PEDRA ANGULAR CONSTRUCO 24.536,72 %—
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1067 29/11/2013 13/01/2014 15.451.0021.1027.0000 | PEDRA ANGULAR CONSTRUCO 87.099,97 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1085 05/12/2013 05/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | A. PAULA PESSOA DA SILVA - M 340,0C g
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 1086 06/12/2013 09/12/2013 15.452.0021.2068.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 261,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1087 06/12/2013 09/12/2013 15.452.0021.2068.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 1.227,57 e
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1101 12/12/2013 12/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | PEDRA ANGULAR CONSTRUCO 14.500,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1109 17/12/2013 17/12/2013 15.451.0021.1030.0000 | PEDRA ANGULAR CONSTRUCO 10.620,0€
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1113 19/12/2013 27/02/2014 15.451.0021.1029.0000 | CONSTRUTORA REGIO LTDA 71.391,82
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1112 19/12/2013 12/03/2014 15.451.0021.1029.0000 | CONSTRUTORA REGIO LTDA 73.995,96
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1153 31/12/2013 31/12/2013 15.452.0021.2068.0000 | P.CIVIL - SEC. DEOBRAST.S. L 28.844,94
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
TRIBUNAL DE CONTAS '
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES ezembro 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
Q
) Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-%
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1154 31/12/2013 31/12/2013 15.452.0021.2068.0000 | P. CIVIL - SEC. DEOBRAST.S. L 2.286,6C
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1148 31/12/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 5.280,7¢
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1155 31/12/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 4.006,9¢
Recursos Ordinérios — (N&o vinct | 1152 31/12/2013 31/12/2013 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 18.823,0¢
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1150 31/12/2013 28/01/2014 15.451.0021.1030.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVI( 192.474,62
Subtotal do Recursos Proprios 263.216,0¢ 548.717,87 0,00 261.694,
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 263.216,0¢ 548.717,87 0,00 261.694,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
= TRIBUNAL DE CONTAS '
e s
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES ezemoro 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
L2
5 Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor "-D;
programatica Processado Né&o Processado Processado Né&o Processado-%
16 - Habitacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1235 30/11/2011 24/02/2014 16.482.0021.1037.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTC 68.040,71
Subtotal do Recursos Proprios 0,0C 68.040,71 0,00 0,
Subtotal da Funcdo 16 - Habitacéo 0,0C 68.040,71 0,00 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO"
TRIBUNAL DE CONTAS '
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES €zembro 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
L2
) Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor "-D;
programatica Processado Néo Processado Processado Néao Processado-%
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 670 25/06/2012 25/06/2012 17.512.0021.1040.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTC 46.557,7¢€
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1107 13/12/2013 13/12/2013 17.512.0021.1040.0000 | PEDRA ANGULAR CONSTRUGCO 1.514,1F
Subtotal do Recursos Proprios 48.071,91 0,00 0,00 0,
Subtotal da Funcdo 17 - Saneamento 48.071,91 0,00 0,00 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES ezemoro 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
L2
5 Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor "-D;
programatica Processado Né&o Processado Processado Né&o Processado-%
18 - Gestdo Ambiental S
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _{%
Recursos Proprios 'g
B
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 557 16/05/2013 31/12/2013 18.542.0021.2176.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE MEIO 93,44 %‘
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 947 01/10/2013 30/12/2013 18.542.0021.2176.0000 | EDUARDO ANTONIO DA SILVA 678,0C S
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1034 11/11/2013 30/12/2013 18.542.0021.2176.0000 | IVANILDO BERNARDINO DE AN 500,0C g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1034 11/11/2013 31/01/2014 18.542.0021.2176.0000 IVANILDO BERNARDINO DE AN 5.000,00 8
X
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1064 29/11/2013 09/12/2013 18.542.0021.2176.0000 | SERGIO HENRIQUE RODRIGUE 300,0C |
Qo
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1147 31/12/2013 31/12/2013 18.542.0021.2176.0000 INSTITUTO DE PREVIDENCIA D 288,7¢ g_
[]
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1158 31/12/2013 31/12/2013 18.542.0021.2176.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE MEIO 2.625,0C %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1156 31/12/2013 31/12/2013 18.542.0021.2176.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE MEIO 2.359,44 %